Совещание

руководителей общеобразовательных учреждений Чесменского муниципального

района

 26 января 2018 года, зал администрации (после заседания КДН)

Протокол № 1

Председатель: Е.М.Артемьева

Секретарь:  Т.В.Турова

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Шиховцева С.Е., директора МБОУ «Чесменская СОШ №1»;

Капустина Н.В., директор МБОУ «Черноборская СОШ»;

Ерёмина О.И. , директор МБОУ «Новомирская ООШ»;

Жакупова В.К. ,директор МБОУ «Цвиллингская СОШ»;

Жунусов Т.Г., директор МБОУ «Тарасовская СОШ»;

Задирако Н.А. , директор МБОУ «Углицкая СОШ»;

Ильина И.В.,  директор МБОУ «Новоукраинская СОШ»;

Коломыцева Л.А., директор МБОУ «Светловская СОШ имени Анчина Н.Н.»;

Короткова Л.В. , директор МБОУ «Тарутинская СОШ»;

Кузнецова Л.Е. , директор МБОУ «Березинская СОШ»;

Талалайко С.О., директор МБОУ «Калиновская СОШ»;

Потемина Е.М., директор МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»;

Захарова Е.Ю., и.о.директора МБОУ «Новоеткульская  СОШ»;

Уткина М.А, директор МБОУ  «Беловская сош»;

Чуланова Б.Ж. зам. директора МБОУ «Огнеупорненская СОШ»;

Хусаинова Н.А., директор МБОУ «Редутовская оош».

Кожевникова Т.М., директор МБОУ ДО ДДТ;

Петруков М.А., директор МБОУ ДО «ДЮСШ»;

Падерина Т.А., директор МБОУ ДПО «ЦИТ»;

ПОВЕСТКА:

1. География проектов.

Турова Т.В.

2. Модель региональной основной образовательной программы основного общего

образования

Гопко И.И.

3. Разное

Решение:

Руководителям общеобразовательных организаций:

1. Взять под личный контроль подготовку образовательных проектов.

Срок: до марта 2018 года

2. Привести в соответствие с моделью региональной основной образовательной

программы основного общего образования ООП ООО на 2018-2023 годы.

Срок: до 01.09 2018г.